BAP-622-12 PINTURA ACRILICA X 12 COLORES 22ML 6 BOX $4.320 0% $25.920

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 15 BOX $3.200 0% $48.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.080
$0
$45.425
$0

$284.505

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

INVTP-1933 CINTA ADHESIVA INVISIBLE 3/4 12 PZA $440 0% $5.280

MT-220 TAPE DOBLE CONTACTO 1 PULG. 30FT 10 ROL $1.350 0% $13.500

MT-110 TAPE DOBLE CONTACTO 3/4 2.5YDS 10 ROL $500 0% $5.000